Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, 

ngày 14/6/2025 của Chính phủ, được trích từ ngân sách địa phương, cụ thể: 

04 tập thể x 1.410.000 đồng: =    5.640.000 đồng 

09 cá nhân x 710.000 đồng: =    6.390.000 đồng 

Cộng: =  12.030.000 đồng 

(Mười hai triệu không trăm ba mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng đặc khu; Chánh 

Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế và các tập thể, cá nhân có tên trong 

danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: